АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404215 с.Новая Полтавка ул.Центральная, 62.                                      тел./факс(84493)-47625,novopoltavskoe2011@ yadex.ru

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 июня   2017 г.                                                                                                 № 44/2

О назначении ответственного за выполнение   муниципальной  программы «Реализация мероприятий по благоустройству территорий  Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2017 год

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ответственным за выполнение   муниципальной  программы «Реализация мероприятий по благоустройству территорий  Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»  назначить главного специалиста администрации Новополтавского сельского поселения  Степанову Наталью Владимировну.
2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Степановой Н.В., обязанности по контролю за  выполнением  муниципальной  программы «Реализация мероприятий по благоустройству территорий  Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»  возложить на главного специалиста Завалий Анну  Александровну.
3.Настоящее постановление довести до исполнителей
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава  Новополтавского
 сельского поселения:                                       Н.К.Темербеков

Ознакомлены:                                     Степанова Н.В.
[bookmark: _GoBack]                                                              Завалий А.А.